
                                                                                                                                                                                        
118/D4/OKS/24 

 

DODATEK č. 4 
ke Smlouvě o dílo 

 
číslo smlouvy objednatele E/1158/OMH/04 

 

Část A 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel:  statutární město Havířov 

se sídlem:    Svornosti 86/2 

    736 01 Havířov-Město 

 

není zapsán v obchodním rejstříku  

 

Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx, náměstek primátora pro investice  

a chytré město 

- ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru komunálních služeb 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, referent oddělení údržby veřejného   
prostranství  

 

ID datové schránky:  7zhb6tn     

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  

Číslo účtu: 27-1721604319/0800 

Identifikační číslo: 00297488 

DIČ:   CZ00297488  

 

 

2. Zhotovitel:  Zámecký dvůr s.r.o.  

se sídlem: U Statku 301/1, Bludovice, 736 01 Havířov   

                   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30854 

                                             

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx, jednatel        

- ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, jednatel     

 

ID datové schránky:  2w7cmsu     

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov     

Číslo účtu: 43-1302310287/0100       

Identifikační číslo: 27834395        

DIČ: CZ27834395    

 

dále také obecně „smluvní strany“. 

 

 

 

 

 



Část B 

     Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2004 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 

E/1158/OMH/04), ve znění Dodatku č.1 ze dne 15.02.2010 (číslo Dodatku č.1 objednatele 

104/D1/OKS/10), ve znění Dodatku č.2 ze dne 03.01.2014 (číslo Dodatku č.2 objednatele 

1416/OKS/D2/13) a ve znění dodatku č.3 ze dne 20.03.2023 (číslo Dodatku 

č.3 147/D3/OKS/23) na provádění díla v rozsahu okrsku č.2 na území města Havířova dle 

zadávacích podmínek OVS/43/OMH/03 – „Komplexní údržba veřejné zeleně v okrscích č. 1-

4“ (dále jen „původní smlouva“).  

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Změna č. 1 

V souladu s ustanovením čl. VII. „Cena díla a platební podmínky“ odst. 2 písm. b) původní 

smlouvy se z důvodu navýšení jednotkových cen mění čl. VII. „Cena díla a platební podmínky“ 

odst. 1 bod A/ a první věta bodu B/ původní smlouvy takto: 

 

„Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

obchodní veřejné soutěže OVS/43/OMH/03, na základě rozhodnutí Rady města Havířova ze 

dne 13.1.2010, usn. č. 4468/67/10 a rozhodnutí Rady města Havířova ze dne 6.3.2023, usn. č. 

461/8RM/2023 a rozhodnutí Rady města Havířova ze dne 26.2.2024, usn. č. 1617/31RM/2024 

a činí: 

 

A/ Celková nejvýše přípustná cena díla za rok je: 

cena bez DPH    17 364 943,21,- Kč 

DPH bude připočteno dle platné legislativy k datu zdanitelného plnění. 

 

B/ Jednotková cena  

Jednotkové ceny bez DPH jsou uvedeny v ceníku jednotkových cen okrsku č.2, který je 

nedílnou součástí Dodatku č.4 jako Příloha č.1.  

DPH bude připočteno dle platné legislativy k datu zdanitelného plnění.  

 

Změna č. 2 

Příloha č. 1 – Ceník jednotkových cen okrsek č. 2 původní smlouvy se v důsledku navýšení 

jednotkových cen nahrazuje novou Přílohou č. 1 – Ceník jednotkových cen okrsek č. 2, která 

je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jako Příloha č. 1. 

 

 

 

Část D  

Závěrečná ustanovení 

 

1. O uzavření tohoto Dodatku č. 4 rozhodla Rada města Havířova usnesením č. 

1617/31RM/2024 dne 26.2.2024. 

 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a Dodatek č. 4, včetně 

Přílohy č. 1, je nedílnou součástí původní smlouvy. 

 

3. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

1 vyhotovení.  



 

 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 4 bude veden v evidenci smluv Magistrátu 

města Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č 4 

nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

5. Tento Dodatek č. 4 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel 

zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 4 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření 

tohoto Dodatku č.4. 

 Objednavatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro uveřejnění 

Dodatku č. 4 v registru smluv. 

 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 4 souhlasí, což potvrzují 

svým podpisem. 

 

7. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá po uveřejnění v registru smluv, 

a to dnem 1.4.2024. 

 

 

 

 

Příloha č.1 – Ceník jednotkových cen okrsek č.2 

 

                                     

Havířov 13.3.2024 Havířov 14.3.2024 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

.........................................................  ......................................................... 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxx    

náměstek primátora  jednatel spol. Zámecký dvůr s r.o. 
pro investice a chytré město  

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Bc. Boris Břenek, referent odboru komunálních služeb  

V Havířově dne 14.3.2024 

https://smlouvy.gov.cz/

